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Calendrier universitaire 2023 / 2024

GIM

V.1
S.2
D.3
L4
M.5
M.6
1.7
V.8
S.9
D.10
L.11
M.12
M.13
J.14
V.15
S.16
D.17
L.18
M.19
M.20
J.21
V.22
S.23
D.24
L.25
M.26
M.27
1.28
V.29
S.30

Septembre

Octobre

D.1

S.7
D.8
L.9

M.10
M.11

J.12
V.13
S.14
D.15

L.16
M.17
M.18

J.19
V.20
S.21
D.22

L.23
M.24
M.25

1.26
V.27
S.28
D.29

L.30
M.31

Novembre Décembre Janvier
M1 LaToussaint V.. [ L1 Jourderan
J.2 S.2 M.2
V.3 D.3 M.3  Fermeture S.3
S.4 L.4 1.4 iut D.4
D.5 M.5 V.5 L.5
L.6 M.6 S.6 M.6
M.7 1.7 D.7 M.7
M.8 V.8 L.8 J.8
J.9 S.9 M.9 V.9
V.10 D.10 S.10
S.11 Armistice 1918 L.11 D.11
D.12 M.12 L.12
L.13 M.13 S.13 M.13
M.14 J.14 D.14 M.14
M.15 V.15 J.15
J.16 S.16 V.16
V.17 D.17 S.17
S.18 L.18 D.18
D.19 M.19 L.19
L.20 M.20 S.20 M.20
M.21 1.21 D.21 M.21
M.22 V.22 1.22
J.23 S.23 V.23
V.24 D.24 S.24
S.25 L.25 Noél D.25
D.26 M.26 L.26
L.27 M.27 Fermeture S.27 M.27
M.28 3.28 iut D.28 M.28
M.29 V.29 L.29 J.29
J.30 S.30 M.30
D.31 M.31

J.1
V.2

V.1
S.2
D.3

L4

Mars

D.10

S.16
D.17

S.23
D.24

V.29

S.30
D.31

L1
M.2
M.3

V.5
S.6
D.7
L.8
M.9
M.10
J11
V.12
S.13
D.14
L.15
M.16
M.17
J.18
V.19
S.20
D.21
L.22
M.23
M.24
1.25
V.26
S.27
D.28
L.29
M.30

Avril

Paques

Fermeture
iut

M.1
1.2
V.3
S.4
D.5
L.6
M.7
M.8
J.9
V.10
S.11
D.12
L.13
M.14
M.15
J.16
V.17
S.18
D.19
L.20
M.21
M.22
1.23
V.24
S.25
D.26
L.27
M.28
M.29
1.30
V.31

Mai
Féte du travail

Victoire 1945
Ascension
Fermeture iut

Pentecote

S.1
D.2
L3
M.4
M.5
1.6
V.7
S.8
D.9
L.10
M.11
M.12
J.13
V.14
S.15
D.16
L.17
M.18
M.19
J.20
V.21
S.22
D.23
L.24
M.25
M.26
1.27
V.28
S.29
D.30

Juin
L.1

M.3
1.4
V.5
S.6
D.7
L.8
M.9
M.10
J11
V.12
S.13
D.14
L.15
M.16
M.17
J.18
V.19
S.20
D.21
L.22
M.23
M.24
J.25
V.26
S.27
D.28
L.29
M.30
M.31

Remise rapport
portfolio
révisions

Soutenances

Juillet

Féte nationale

Fermeture
iut

Fermeture
iut

J.1
V.2
S.3
D.4
L.5
M.6
M.7
1.8
V.9
S.10
D.11
L.12
M.13
M.14
J.15
V.16
S.17
D.18
L.19
M.20
M.21
J.22
V.23
S.24
D.25
L.26
M.27
M.28
J.29
V.30
S.31

Aot

Fermeture
iut

Fermeture
iut
Assomption

Fermeture
iut*

—

Légende :

Période académique

Période entreprise

Remise des rapports et portfolio, révisions

Fin de saisie des notes

Commission / jury

Week-end et jours fériés

Calendrier voté le 23 mars 2023
Ce calendrier est susceptible d'étre modifié



